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Tegevusaruanne

 

ACG Logistics OÜ on perefirma, mis on asutatud 2006 aasta aprillis.

ACG Logistics OÜ annab tööd kahele töötajale - autojuhile ja sekretär/raamatupidajale. Lisaks töötab ettevõttes vabatahtliku töötajana

töövõimetuspuudega pereliige.

Tegevus 2017 aastal
Sõidukeid juurde ei soetatud. Olemasolevate kommertssõidukitega pakuti erinevaid transporditeenuseid ning kopp-laadur Case abil teostati

kopp-laaduri teenuseid. Lõppes kopp-laadur Case liising. Vahendati puistematerjalide müüki koos transporditeenustega ning teostati

lumekoristustöid. Vähemal määral pakuti raamatupidamis - konsuldatsiooniteenuseid. aasta 2017 lõppes ACG Logistics OÜ jaoks kasumiga

2475.- EUR

Ettevõttele kuuluvad kommertssõidukid, vähene laenukoormus ja koostöö usaldusväärsete koostööpartneritega on taganud firmale regulaarsed

kuukäibed ja valdavalt õigeaegsed müügiarvete laekumised.

Osaühing koosneb ühest liikmest.

2017a. juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Tegevus 2018 aastal
Sõidukeid juurde ei soetatud. Olemasolevate kommertssõidukitega pakuti erinevaid transporditeenuseid, kopp-laadur Case abil teostati

erinevaid kaeve ning mullatöid ja lumelükkamisteenuseid. Vahendati puistematerjalide müüki koos transporditeenustega. Vähemal määral pakuti

raamatupidamis-ja konsuldatsiooniteenuseid. UUe teenusena pakuti haljastusteenuseid rendile võetud ekskavaator Caterpillar abil. Aasta teisel

poolel müüdi ära suuri remondikulusid nõudnud kommertssõiduk, vana kallurveok Volvo. 

2018 aasta lõppes ACG Logistics OÜ jaoks kahjumiga -8284.- EUR

Kahjum otsustati katta eelnevate aastate kasumi arvelt.

Osaühing koosneb ühest liikmest.

2018a. juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Plaanid 2019 aastaks

2019 aastal plaanitakse jätkata senist tegevust kopp-laaduri -ja transporditeenuste pakkumise ning puistematerjalide müügi vahendamise

valdkonnas, samuti jätkatakse raamatupidamis - ja konsuldatsiooniteenuste pakkumisega. Lisaks plaanitakse võimalusel pakkuda ja osutada

erinevaid haljastustöid ja teenuseid.

Vajadusel palgatakse hooajaks lisatööjõudu.

Vastavalt turunõudlusele, ei ole välistatud ka teistes, põhikirjas loetletud tegevussuundades tegevuse alustamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 697 17 425

Nõuded ja ettemaksed 8 984 7 174

Varud 18 473 25 533

Kokku käibevarad 30 154 50 132

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 23 959 24 843

Kokku põhivarad 23 959 24 843

Kokku varad 54 113 74 975

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 5 224 11 004

Võlad ja ettemaksed 5 868 12 822

Kokku lühiajalised kohustised 11 092 23 826

Kokku kohustised 11 092 23 826

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Muud reservid 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 493 45 862

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 284 2 475

Kokku omakapital 43 021 51 149

Kokku kohustised ja omakapital 54 113 74 975
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 159 923 144 471

Kaubad, toore, materjal ja teenused -87 291 -70 727

Mitmesugused tegevuskulud -55 225 -50 882

Tööjõukulud -13 920 -13 389

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 767 -6 997

Muud ärikulud -3 004 -1

Ärikasum (kahjum) -8 284 2 475

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -8 284 2 475

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 284 2 475
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD

ARVESTUSPÕHIMÕTTED JA HINDAMISALUSED

ACG Logistics OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga/hea tava. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-ja aruandluse põhimõtetel ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

ACG Logistics OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemi nr. 1

Raha

RAHA JA EKVIVALENDID

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansi raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused 31. detsembril 2018 on ümber hinnatud eurodesse Eesti Panga valuutakurside alusel, mis kehtisid

bilansipäeval.

Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesterringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud

bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

NÕUDED OSTJATE VASTU 

 

Nõuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures 

on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi,arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. 

 

Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". 

 

Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja 

kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

 

MUUD NÕUDED 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse
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meetodil. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusle võtmiseni väheväärtsusliku inventarina  ja vara kasutusele võtmisel kantakse kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusväärtuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastavad maksud) ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjetiga soeud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobketide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortisatsiooni osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Muud masinad ja seadmed            10-30%

Muu inventar ja IT seadmed         20-40%

Amortisatsiooniarvestust alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks".

Materiaalsele  põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgmistes perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 EUR

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest on need välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ ACG

LOGISTICS käsitleb seotud osapooltena:

- tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna

- tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

- ettevõtte töötajaid

Bilansipäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2018 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis olluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kassa 2 28

Arvelduskontod 2 695 17 397

Kokku raha 2 697 17 425

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 8 585 6 876

Kokku nõuded ostjate vastu 8 585 6 876
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 429 297 1 619

Üksikisiku tulumaks  79

Sotsiaalmaks 337 323

Kohustuslik kogumispension 17 17

Töötuskindlustusmaksed 19 19

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad  -18

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 802 297 2 039

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 66 000 599 66 599 11 349 77 948

Akumuleeritud kulum -37 325 -150 -37 475 -10 949 -48 424

Jääkmaksumus 28 675 449 29 124 400 29 524

  

Ostud ja parendused 1 066 1 066 1 250 2 316

Amortisatsioonikulu -6 100 -327 -6 427 -570 -6 997

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 66 000 1 665 67 665 12 599 80 264

Akumuleeritud kulum -43 425 -477 -43 902 -11 519 -55 421

Jääkmaksumus 22 575 1 188 23 763 1 080 24 843

  

Ostud ja parendused 12 083 1 800 13 883 13 883

Amortisatsioonikulu -7 366 -416 -180 -7 962 -805 -8 767

Müügid -10 000 -10 000 -10 000

Muud muutused 4 000 4 000 4 000

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 68 083 1 665 1 800 71 548 12 599 84 147

Akumuleeritud kulum -46 791 -893 -180 -47 864 -12 324 -60 188

Jääkmaksumus 21 292 772 1 620 23 684 275 23 959
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lae eraisikult, omanikult 5 224 5 224   

Lühiajalised laenud

kokku
5 224 5 224   

Laenukohustised

kokku
5 224 5 224

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen eraisikult,

omanikultr
11 004 11 004   

Lühiajalised laenud

kokku
11 004 11 004   

Laenukohustised

kokku
11 004 11 004

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 827 1 827

Võlad töövõtjatele 3 016 3 016

Maksuvõlad 802 802

Muud võlad 223 223

Kokku võlad ja ettemaksed 5 868 5 868

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 727 8 727

Võlad töövõtjatele 1 591 1 591

Maksuvõlad 2 039 2 039

Muud võlad 384 384

Saadud ettemaksed 81 81

Muud saadud ettemaksed 81 81

Kokku võlad ja ettemaksed 12 822 12 822
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 159 923 144 471

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 159 923 144 471

Kokku müügitulu 159 923 144 471

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maanteel 154 189 140 388

Autoremondi teenus 0 0

Raamatupidamisteenus 5 734 4 083

Kokku müügitulu 159 923 144 471

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 9 275 9 420

Sotsiaalmaksud 4 058 3 969

Pensionikulu 74 0

Puhkusetasu reserv 513 0

Kokku tööjõukulud 13 920 13 389

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus ACG Logistics OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen eraisikult, omanikult 600 6 380
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2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen eraisikult, omanikult 11 004 9 750



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.02.2019

ACG LOGISTICS OÜ (registrikood: 11241729) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEL KUIMET Juhatuse liige 15.02.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 493

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 284

Kokku 40 209

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
40 209

Kokku 40 209

Juhatus teeb ettepaneku dividende mitte välja maksta.

Juhatus teeb ettepaneku katta kahjum eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.

Jaotamine:

Eelmiste perioodide jaotamata kasum peale katmist: 40 209.- EUR

Kristel Kuimet

Juhatuse liige

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 493

Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 284

Kokku 40 209

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
40 209

Kokku 40 209

Juhatus otsustas dividende mitte välja maksta.

Juhatus otsustas katta kahjum eelmiste perioodide kasumi arvelt.

Jaotamine:

Eelmiste perioodide jaotamata kasum peale kahjumi katmist: 40 209.- EUR

Kristel Kuimet

Juhatuse liige



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 133378 83.40% Jah

Muud kaeve- ja mullatööd 43129 20811 13.01% Ei

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 5734 3.59% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristel Kuimet 47105150217
Saue linn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5010494

E-posti aadress info@acglogistics.ee


